
 

       сороковая сессия                                    от 25 марта 2024 года  

       четвертого созыва                                                   № 230 

 
 

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов  

Иштымбальского сельского поселения 

Куженерского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 

В соответствии с Уставом Иштымбальского сельского поселения 

Куженерского муниципального района Республики Марий Эл Собрание 

депутатов Иштымбальского сельского поселения Куженерского 

муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о: 

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Иштымбальского сельского 

поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, 

утвержденный решением Собрания депутатов Иштымбальского сельского 

поселения от 24 сентября 2019 года № 2 (в редакции решений от 21 июня 

2021 года № 104, от 10 декабря 2021 года № 120), следующее изменение: 

1.1. часть 7 статьи 1 изложить в следующей редакции:  

«7. Собрание депутатов обладает правами юридического лица, 

действует на основании Устава поселения, имеет печать со своим полным 

наименованием на русском языке.». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ВМарийЭл» 

(доменное имя NEWSMARIEL.RU), расположенном по электронному адресу: 

https://newsmariel.ru/docs/ и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, 

расположенном по электронному адресу:                                                   

http://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/dep_ Ishsp. 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

                         РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

КУЖЕҤЕР МУНИЦИПАЛ  

РАЙОНЫН 

  УШТЫМБАЛ ЯЛ 

КУНДЕМЫСЕ 

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО 

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИШТЫМБАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЖЕНЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ПУНЧАЛ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

https://newsmariel.ru/docs/

